

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价(元)	投标工期(天)	投标质量	项目负责人	评标分数（分）
1	巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司	3359029	234	符合国家及行业验收合格标准	张丽莉	92.43
2	内蒙古瑞源建设有限公司	3346235	234	符合国家及行业验收合格标准	潘翠翠	91.94
3	内蒙古禹成水利水电工程有限公司	3360593.56	234	符合国家及行业验收合格标准	刘伟	91.65

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司	张丽莉	水利水电二级注册证书	蒙215151633407
2	内蒙古瑞源建设有限公司	潘翠翠	水利水电二级注册证书	蒙 2 1 5 1 8 1 9 9 7 9 2
3	内蒙古禹成水利水电工程有限公司	刘伟	水利水电二级注册证书	蒙215161738116

（一）中标候选人业绩公示详情信息	
巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司	
序号	企业业绩
1	1、包头市达茂旗青龙湾水库除险加固工程
2	2、和林格尔县 2021 年度新建淤地坝工程二标
3	3、武川县湾兔河水库除险加固工程
4	4、清水河县小偏头等八座大型淤地坝工程第三标段
5	5、清水河县打车沟等八座淤地坝工程施工一标

序号	项目负责人业绩
1	• 和林格尔县2021年度新建淤地坝工程第二标段
2	清水河县打车沟等八座淤地坝工程施工一标
3	
(二) 中标候选人业绩公示详情信息	
序号	企业业绩
	内蒙古瑞源建设有限公司
1	和林格尔县2022年度水库维修养护项目
2	和林格尔县2023年度小型水库维修养护项目
3	2023年度小型水库维修养护工程(一般债券) 项目
序号	项目负责人业绩
1	• 2023年度小型水库维修养护工程(一般债券) •
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古禹成水利水电工程有限公司司	
序号	企业业绩
1	科左后旗东五家子水库除险加固工程（施工）
2	清水河县打车沟等八座淤地坝工程施工第四标段（老熊沟） 项目
3	通辽市科尔沁左翼后旗散都水库除险加固工程
序号	项目负责人业绩
1	清水河县打车沟等八座淤地坝工程施工第四标段（老熊沟
2	
3	

（四）否决投标公示详情信息

序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古合丰建设有限公司	初步评审	不符合招标文件要求，投标函及投标函附录中未填写安全生产措施费。

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	巴彦淖尔市奥隆工程建设有限公司	21.5	32.1	31.0	37.2	36.1	29.6	33.5	32.46
2	内蒙古亿德水务有限责任公司	21.5	30.4	30.0	30.3	31.7	30.1	28.0	29.76
3	内蒙古禹成水利水电工程有限公司	32.5	38.0	28.0	32.2	34.1	30.6	29.0	31.68
4	内蒙古东河水务工程有限公司	21.5	31.7	33.5	28.3	36.1	31.3	30.0	30.96
5	内蒙古巨程水利水电工程建设有限责任公司	21.5	32.0	30.0	34.3	36.1	29.6	29.0	30.98
6	内蒙古瑞源建设有限公司	21.5	31.7	34.0	32.8	32.6	29.6	33.0	31.94
7	内蒙古浩禹建筑有限责任公司	25.0	36.8	29.5	28.9	32.6	29.6	23.5	29.12
8	内蒙古江泽建设工程有限公司	21.5	30.1	30.0	31.7	32.5	30.8	24.0	29.32
9	内蒙古河畅建设工程有限公司	27.5	34.9	31.0	28.1	31.5	28.1	26.5	29.24

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

[illegible]